
ZARZĄDZENIE Nr 544 /2018 
Burmistrza Miasta Ostróda 
z dnia   25 września  2018 r. 

 

                         w sprawie powołania Zespołu Auditorów Wewnętrznych Systemu Zarządzania 

Jakością w Urzędzie Miejskim w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym           

(t.j. Dz.U. z 2018r., poz. 994 ze zm) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza,  co następuje: 

 
§ 1 

 

1. W celu sprawdzenia Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Miejskim w Ostródzie 
powołuje się zespół Auditorów Wewnętrznych, w składzie: 
1) Małgorzata Borchert 
2) Magdalena Kaliszewska 
3) Sylwia Zambrzycka 

§ 1 
 

Zadaniem Zespołu Auditorów Wewnętrznych jest przeprowadzanie okresowych przeglądów 
w Komorkach organizacyjnych Urzędu Miejskiego  objętych Systemem Zarządzania 
Jakością według normy ISO 9001:2015. 

§ 2 
 
Plan okresowych przeglądów Systemu Zarządzania Jakością ustala Pełnomocnik               
ds. Systemu Zarządzania Jakością. 

§ 3 
 

Koordynatorem prac Zespołu Auditorów Wewnętrznych jest Pełnomocnik ds. Systemu 
Zarządzania Jakością. 

§ 4 

 Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 5 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 516/2010 Burmistrza Miasta Ostródy z dnia 20.07.2010r.               
w sprawie powołanie auditorów wewnętrznych w związku z wdrażaniem Systemu 
Zarządzania Jakością zgodnego z normą PN-EN ISO 9001:2009 

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


